ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК АМДЕРМА»
 ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е  № 2
п. Амдерма                                                                       25 июня 2021 года

	[bookmark: _Toc72671524]Об использовании печати избирательной комиссией
[bookmark: _Toc72671525][bookmark: _Toc72671526]муниципального образования «Поселок Амдерма»
Ненецкого автономного округа

На основании решения избирательной комиссии Сельского поселения «Поселок Амдерма» Заполярного района Ненецкого автономного округа от 21 июня 2021 года   № 1  «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета депутатов Сельского поселения «Поселок Амдерма» Заполярного района   Ненецкого автономного округа 28-го созыва на избирательную комиссию Сельского поселения «Поселок Амдерма» Заполярного района   НАО».  Избирательная комиссия Сельского поселения  «Поселок Амдерма» Заполярного района  НАО РЕШИЛА:
1. Использовать печать избирательной комиссии Сельского поселения «Поселок Амдерма» Заполярного района   Ненецкого автономного округа на выборах депутатов Совета депутатов Сельского поселения «Поселок Амдерма» Заполярного района  Ненецкого автономного округа.
2. Направить настоящее решение в Администрацию Сельского поселения «Поселок Амдерма» Заполярного района   НАО для размещения на официальном сайте.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Сельского поселения «Поселок Амдерма» Заполярного района  Баланбину Т. Г.

Председатель избирательной комиссии
Сельского поселения «Поселок Амдерма»
Заполярного района   НАО                          ___________/Н.В.Пеннер/

Секретарь избирательной комиссии
 Сельского поселения «Поселок Амдерма»
Заполярного района   НАО                          _________/Т.Г.Баландина/

[bookmark: _GoBack]  М.П